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Wykonawcy wszyscy
DA.271-52-11/22                                                    
         
   Nowy Sącz, dnia 17 sierpnia 2022 r.

dotyczy: zapytanie nr 5

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji warunków zamówienia odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych – programy lekowe, Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:
 Treść pytania nr 1: 
Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyjaśnienie czy w zakresie części 5, 16, 17, 38 Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu par.6 ust. 3 dotyczącego zwrotu leku. Zgodnie z definicją umowy dostawy zawartą w Kodeksie Cywilnym, po dokonaniu dostawy własność, a co za tym idzie, wszelkie ryzyka związane z towarem przechodzą na Zamawiającego. Nie ma zatem możliwości „zwrotu”, takiej dostawy, jeśli nie była to dostawa na próbę, a SIWZ o takim rodzaju dostaw nie wspomina. Wobec powyższego ewentualny „zwrot” , jeśli nie jest dokonywany w wykonaniu uprawnień wynikających z rękojmi lub gwarancji, stanowi sprzedaż (hurtową) produktu leczniczego przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy, co nie jest dozwolone prawem. Nadto produkty „zwracane” w praktyce nie nadają się już do dalszego obrotu, zatem procedura taka generować będzie niemal stuprocentową stratę po stronie Wykonawcy. Ponadto podanie leku opisanego w cz. 5,16,17,38 poprzedzone jest zawsze szczegółowa diagnostyką a w przypadku przyjęcia zwrotu lek zostanie zutylizowany. Powołując się na względy gospodarności prosimy o wykreślenie zapisu.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ – Projekt umowy.

 Treść pytania nr 2: 
Wykonawca wnosi o wyjaśnienie treści umowy par. 2, pkt 4 ppkt.”b” dla cz. 5,16,17,38 w zakresie terminu dostaw określonego jako 24 h od momentu otrzymania zamówienia. Wykonawca zwraca uwagę, że jest to termin niezwykle krótki, w praktyce czasem trudny do dotrzymania. Powszechnie przyjętym minimalnym terminem dostaw standardowych jest 2 dni roboczych lub więcej. Proces realizacji zamówienia jest wieloetapowy, nie mamy możliwości jego zmiany. W związku z realizacją zamówień przez Wykonawcę , od poniedziałku do czwartku w godzinach 08:00 – 16:00 oraz w piątki w godzinach 08:00 – 15:00, w momencie otrzymania zamówienia pod koniec dnia roboczego , mogą one nie zostać realizowane w wymaganym terminie 24 godzin. Niejednokrotnie w przypadku wyczerpania asortymentu w ramach umowy istnieje konieczność kontaktu z Zamawiającym w celu ustalenia ścieżki postepowania lub potwierdzenia zamówień z wolnej ręki. Utrudniony kontakt z Zamawiającym , w konsekwencji prowadzi do konieczności potwierdzenia zamówienia, dnia następnego a tym samym opóźnia dostawę.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
 Treść pytania nr 3: 
Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu dotyczące dostaw na „ratunek” w zakresie części nr 5,16,17,38? 

Podanie leku opisanego w części nr 5,16,17,38 zawsze poprzedzone jest diagnostyką i nie ma konieczności zamawiania wskazanego leku w trybie „na ratunek”.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.


